UFFICIO TECNICO - EDILIZIA PUBBLICA

ESERCIZIO
FINANZIARIO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

IMPORTO PER SPESE
IN ECONOMIA P.E.G.
2024

VARIAZIONE (IN
AUMENTO +)

IMPORTO PER SPESE IN ECONOMIA
P.E.G. DOPO LA VARIAZIONE

2024

144

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA
MANUTENZIONE ORDIANRIA DEL
MUNICIPIO E RELATIVI IMPIANTI

500,00 €

2024

145

PRESTAZIONE DI SERVIZI -
MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI
STABILI E RELATIVI IMPIANTI ADIBITI A
SEDE DI UFFICI E SERVIZI GENERALI

500,00 €

500,00 €

2024

156

ACQUISTO COMBUSTIBILE PER
RISCALDAMENTO DEI LOCALI DEL
MUNICIPIO

2024

157

PULIZIA DEI LOCALI ADIBITI A
MUNICIPIO

500,00 €

2024

335

SPESE PER PROGETTAZIONI PRELIMINARI
E STUDI DI FATTIBILITA ECC.

2024

336

ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO
UFFICIO TECNICO

- €

2024

337

PRESTAZIONI DI SERVIZIO UFFICIO
TECNICO

1.200,00 €

2024

483

MANUTENZIONE DI IMMOBILI DI USO
CIVICO (MALGA STABIO)

600,00 €

2024

490

MANUTENZIONE ORDINARIA DI IMMOBILI
PATRIMONIALI

- €

2024

600

SPESE PER IL CANTIERE COMUNALE

5.500,00 €

5.500,00 €

11.000,00 €

2024

601

ACQUSITO CARBURANTI E LUBRIFICANTI
PER AUTOMEZZI DEL CANTIERE
COMUNALE

- €

- €

2024

602

ACQUSITO EQUIPAGGIAMENTO E
VESTIARIO ADDETTI DEL CANTIERE
COMUNALE

1.200,00 €

2024

650

SPESE DI GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI
DEL CANTIERE COMUNALE

2.500,00 €

- €

2024

655

LUMINARIE NATALIZIE

500,00 €

- €

2024

950

SPESE DIVERSE PER SCUOLE ELEMENTARI

- €

2.500,00 €

2.500,00 €

2024

951

SPESE PER RISCALDAMENTO DELL
EDIFICIO SCUOLE ELEMENTARI CENTRO
SCOLASTICO DI BLEGGIO SUPERIORE IN
FRAZ. RANGO

2024

952

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERV.
ISTRUZIONE ELEMENTARE

500,00 €

2024

957

PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER SCUOLE
ELEMENTARI (UTENZE E CANONI
ASCENSORE, CENTRALE TERMIA E ALTRI
SERVIZI)

500,00 €

500,00 €

2024

1615

SPESE PER I CIMITERI

500,00 €

2024

1685

SPESE DIVERSE GESTIONE DIRETTA IN
ECON. DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO
CAPITOLO RILEVANTE AI FINI I.V.A. E

800,00 €

400,00 €

1.200,00 €

2024

1686

1IDD
ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO
IDRICO INTEGRATO

800,00 €

2024

1950

MANUTENZIONE ORDINARIA DI PARCHI E
GIARDINI NEL TERRITORIO COMUNALE

800,00 €

1.200,00 €

2.000,00 €

2024

2001

SPESE DI GESTIONE CENTRO SPORTIVO
COM.LE IN LOC. "BIRLOT" DEL C.C. DI
CAVRASTO

800,00 €




UFFICIO FINANZIARIO

ESERCIZIO FINANZIARIO

CAPITOLO

DESCRIZIONE

IMPORTO PER SPESE IN ECONOMIA
P.e.G. 2024

2024

188

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO SERVIZIO
GEST.ECONOMICA FINANZ. PROGRAMM.P.E C.G.

500,00 €




UFFICIO SEGRETERIA

IMPORTO PER SPESE IN ECONOMIA

ESERCIZIO 1 - piToLO DESCRIZIONE
FINANZIARIO P.E.G. 2024

2024 20 ACQUISTI PER ATTIVITA' O INIZIATIVE DI RAPPRESENTANZA 500,00 €

5024 146 |SPESE PER ASSISTENZA TECNICO - INFORMATICA (PC - NG
PROGRAMMI - FOTOCOPIATORE
ACQUISTO E MANUTENZIONE DI MOBILI, SUPPELLETTILI,

2024 150  [MACCHINE, FOTORIPRODUTTORI ED ATTREZZATURE VARIE 1.000,00 €
PER GLI UFFICI E SERVIZI GENERALI
ACQUISTO BENI DI CONSUMO (CARTA, CANCELLERIA,

2024 151 Q ( 1.000,00 €
STAMPATI)

2024 165  |SPESE D'UFFICIO (ACQUISTI) 5.000,00 €




UFFICIO DEMOGRAFICO

ESERCIZIO
APITOL DESCRIZIONE
FINANZIARIO | CAPITOLO SCRIZIO IMPORTO PER SPESE IN ECONOMIA P.E.G. 2024
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO SERVIZIO
2024 383 |ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E 2.000,00 €
STATISTICA
PRESTAZIONE DI SERVIZI - SERVIZIO ANAGRAFE,
2024 384 1.000,00 €

STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERV. STATISTICA




